



**חגיגות פורים** - חגיגות הפורים הסתיימו, וזה הרגע להגיד תודה לכלל העוסקים במלאכה: את אירוע פורים פתחנו עם הרצאה מפי **דרורה הלוי** על נפלאות המגילה. דרורה, אשר הייתה שנים רבות מורה לתנ"ך והמפקחת הארצית על הוראת התנ"ך, הנגישה את המגילה בצורה מעניינת ומסקרת. תודה לך, דרורה, על הרצאה מרתקת.

ביום שישי 22.03.24 התכנסו חברי קהילת שדה נחום לערב הכי ישראלי בעמק. **ועדת תרבות** לא נחה לרגע ויצרה תוכן מגוון אשר מתאים לכולם. ביום ראשון 24.03.24 התכנסו חברי קהילה לעדלאידע ופורימון, תודה גדולה לצוות התרבות, **החינוך החברתי והנעורים** על פורימון בלתי נשכח. את חגיגות פורים סיימנו במסיבת נעורים מטורפת. תודה לכל הצוותים אשר עבדו לילות כימים להפקת אירועי איכות בשדה נחום.

**יום גיבוש לצוות גיל הרך** - בתאריך 25.03.24 יצא צוות גיל הרך ליום הגיבוש השנתי. פתחנו את היום אצל **אורית נצר** בעין הנצי"ב לארוחת בוקר, סיפור מקום ופעילות גיבוש והיכרות.

הצוות המשיך לטיול פריחה בגלבוש - בשמורת האירוסים, בהר ברקן ובכתף שאול. תודה גדולה ל**שמעון דיגה-בראון**, מדריך טיולים ואבא של שניר בראון, רכזת גיל הרך, שהוביל, סיפר וריתק. את היום הצוות סיים בארוחת צהרים מפנקת במסעדת הלנה בבית שאן. תודה גדולה ל**נשות החינוך** שלנו, אשר בוחרות כל יום לקום בבוקר ולטפל בילדים שלנו.



**מנוי לסחנה** - בשעה טובה חידשנו את המנוי היישובי שלנו לסחנה. כל אדם שבתעודת הזהות שלו מופיע "שדה נחום" רשאי להיכנס חופשי וללא עלות לסחנה. הסחנה הוא אוצר טבע שמצוי בקרבתנו, מוזמנים לצאת ולהנות ממנו.

**תחנות הסעה לילדים** - בשעה טובה ומוצלחת העבודות על תחנת ההסעה לילדים לקראת סיום. תודה רבה לדני מזרחי ושמעון אבוטבול על העבודה הקשה והתוצאה המדהימה. בלב הקיבוץ הוספנו תחנה נוספת לנוחות כלל הילדים. תודה לחברי ועד האגודה - יחד אנחנו ממשיכים להוביל פרויקטים בשדה נחום.



**פרוטוקול ישיבת ועד מתיישבי שדה נחום** - **קישור** לפרוטוקול 12.03.24.

שבת שלום,  
לנה מימרן

אחלקים  
את הקשר



תושבות ותושבים יקרים, הקשר הרציף איתכם מהווה בסיס חשוב להתנהלות שלנו, במועצה האזורית. חשוב לנו מאוד להפעיל ערוצי תקשורת יעילים ומותאמים לצרכים ולהרגלים שלכם.

בשלב ראשון **מצורף סקר קצר**, לבחינת הדרכים המועדפות עליכם לקבלת מידע שוטף, דיווחים ועדכונים מהמועצה.

התשובות לסקר ישמשו את מערך הדוברות - לדיוק ערוצי התקשורת איתכם. אנא הקדישו 2-3 דקות מזמנכם לטובת העניין.

בשמי ובשם הצוות, אני מודה לכם מאוד על שיתוף הפעולה.

סוף שבוע נעים ובתקווה לבשורות טובות,

**איתמר מטיאש**, ראש המועצה

## סיכום אירועי פורים 2024

רגע לפני שנסכם שבוע עמוס פעילויות פורים, אנחנו רוצות לכתוב כמה מילים על התקופה המתגרת שאנחנו חווים בישראלים, כעם, כפרטיים וכקהילה.

אירועי פורים נולדו אחרי הרבה מאוד דאגה וחשיבה, התלבטויות ובעיקר הקשבה

לתושבות ותושבים של שדה נחום.

דווקא בתקופה זו, אנחנו לא נותנים

לפחד ולטרור לעצור לנו את החיים.

אנחנו לא צריכים לבחור בין אם להיות

בחרדה או דאגה לבין לרצות לשמוח,

לצחוק ופשוט להשתחרר.

אירועי פורים הם שלנו, של כל קהילת

שדה נחום - אנחנו יכולים לשמוח

ולצחוק ובמקביל גם להתפלל לשובם

של החטופים, לשלומם של חיילות

וחיילי צהל ולחבק את המשפחות

שאיבדו את היקר מכל.

עם ישראל עבר ועובר משברים

ותקופות קשות, לא ניתן לתקופה הזו

לשבור לנו את הרוח, את העשייה ואת

התקווה.





אנחנו רוצות להודות לכל מי שלקח חלק בהפקת, הקמת ופירוק האירועים - לדרורה הלוי המדהימה על הרצאה מרתקת בנושא מגילת אסתר, כבר מחכים להרצאה הבאה...

לסער עידו, מנהל החינוך החברתי-קהילתי ולכל המדריכות המקסימות אוריה בר, זוהר חן, אתי דהאן וענבל אלמקיס - זכינו במדריכות ומדריכים מדהימים, כיף שאתם איתנו!

לנוער שדה נחום שעבדו קשה בשביל להפעיל את הילדים הצעירים הפעילון, בנו, פירקו - אלופים!! צוות הברמנים האלוף שי מזוז, דוד אליהו, אביעד הרשקוביץ, איליה קולקר ועמית חילאווי.

לשותפים להפקת הזמר במסיכה אורן גבאי גולן ואלעד ערמון.

השופטים בתחרות התחפושות הלנה שלם, יהודה מלחן, עמיחי שדה וברכה יואל.

תודה מיוחדת לשון זאברמן שתמיד מגיע לכל בקשה ועוזר לנו לתלות ולהקים את האירועים.

תודה לחיים ג'ורנו, תמי גלאם, לירז שוורץ, רחלי איינהורן, מרים תורג'מן, יאיר גראוב, ענת וירון צרפתי וברכה יואל.

ותודה אחרונה לכם קהילה יקרה שהגעתם לכל האירועים נהנתם ופירגנתם.

[קישור לתמונות מאירועי העדלאידע](#)

ניפגש באירוע הבא, שלכם, ועדת תרבות

# שבת שלום